
П Р И К А З

Профессиональное образовательное частное учреждение 
«Губернская Балетная Школа» (колледж) 

при Автономной некоммерческой организации 
«Национальный Балет «Кострома»

№86

г. Кострома от «07» сентября 2020 года

Об утверждении антикоррупционных мер ПОЧУ 
«Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО 
«Национальный балет «Кострома»

В соответствии со статьями. 11.1, 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 05.07.2013 г. № 568 «О распространении на отдельные категории граждан ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных Федеральным Законом «О противодействии 

коррупции», Законом Костромской области от 10.03.2009 г. № 450-4-ЗКО «О 

противодействии коррупции в Костромской области» в целях противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ПОЧУ «Губернская Балетная 

Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома» согласно приложению 

№ 1 к приказу.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции согласно 

приложению № 2 к приказу.

3. Утвердить Порядок уведомления работодателя о возникновении конфликта интересов 

или о возможности его возникновения работниками и порядка урегулирования 

выявленного конфликта интересов ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при 

АНО «Национальный балет «Кострома» согласно приложению № 3 к приказу.

4. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии -  директор Вешкина М.Ю.,

Заместитель председателя комиссии -  заместитель директора Барабанова Н.К.,

Секретарь комиссии -  заместитель директора Царевская О.С.

Члены комиссии:

- заместитель директора Страхова И.А.,

- специалист по персоналу Закирова Г.Т.



5. Специалисту по персоналу Закировой Г.Т. ознакомить сотрудников под подпись с

6.

настоящим приказом.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Директора Н.К. Барабанова

С приказом ознакомлены^ 
1. Закирова Г.Т. « № >№ б а ^ 2Шг.
2. Страхова И.А.._ '  €% > аи А ^ 2020г.

3. Царевская О.С. ОлЛч/ « ОС» (32/^^12020г.


